
福山を歩いてみたい!!「あの町，この町」

【学区のおすすめ見どころコース】

①久松台公民館
学区民ふれあいの場所

②県立誠之館高校
ぐるり桜並木が気持ちいいよ！

③木之庄時計台
団地への入り口

④木之庄八幡神社
町の鎮守 ⑥久松台命名記念碑

久松台からのすばらしい眺望
⑤県立葦陽高校
春は桜もいいよ！

学区久松台

1

2

3

4

6

5

向陽町

福山誠之館高校

東高校

銀栄会館

「福山市ウォーキングマップ」 発行：福山市健康推進課 2018年（平成30年）３月改訂

＊コースの概要＊

スタート地点：久松台公民館
コース距離：約２．８ｋｍ

所要時間：約４０分

※所要時間には休憩・見学時間
は含みません。


